ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «16» апреля 2021 года                                                                        № 426
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Главы администрации города Твери от 17.12.2008 № 3588 «Об утверждении «Положения о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях образования г. Твери»

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 14.08.2020 № 1020 «О ведомственных наградах Министерства науки и высшего образования Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях образования г. Твери, утвержденное постановлением Главы администрации города Твери от 17.12.2008 № 3588, (далее - Положение) изменение, изложив абзац пятый пункта 10.4 Положения в следующей редакции:
«10% от должностного оклада - за награждение нагрудным значком «Отличник просвещения СССР», нагрудным значком «Отличник народного просвещения», нагрудным знаком «Почетный работник общего образования Российской Федерации», нагрудным знаком «Почетный работник воспитания и просвещения Российской Федерации», медалью К.Д. Ушинского, медалью Л.С. Выготского, наличие почетного звания «Почетный работник сферы образования Российской Федерации», наличие почетного звания «Ветеран сферы воспитания и образования», наличие звания «Почетный работник науки и образования Тверской области».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                       А.В. Огоньков